
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.101.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków  na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 
oraz art. 14 ust. 9 – 16 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r poz. 167 ze zm.) 

zarządzam : 

§ 1. Dokonać zmiany § 1 ust. 3 Zarządzenia nr OR.0050.68.2022 z dnia 7 kwietnia w brzmieniu nadanym 
Zarządzeniem nr OR.0050.86.2024 z dnia 10 maja 2024 r. z późniejszymi zmianami w sprawie wydzielonego 
rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźna 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: F8BBC9A6-E788-42A8-9F27-342ADA5CA256. Podpisany Strona 1



3. Rok 2024 

Dochody

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

853 85395 2100 27 372,00 736,00 28 108,00

Wydatki

Dział Rodział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

853 85395 4740 0,00 608,00 608,00

853 85395 4850 0,00 128,00 128,00

§ 1. Plan finansowy dochodów i przychodów oraz wydatków Urzędu Gminy

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.101.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Id: F8BBC9A6-E788-42A8-9F27-342ADA5CA256. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.101.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


